



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CO/PLUS Holding A/S

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 26 69 67 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CO/PLUS Holding A/S Østergade 17, 3. sal 1100 København K
	CVR-nr.: 26 69 67 47
	Stiftet: 5. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 19. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Tomasine Hammerich, Formand Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Direktion	Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Lyngby
Modervirksomhed	G-man Holding ApS
Dattervirksomhed	CO/PLUS A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier, anparter samt kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver ingen direkte udfordringer og risici for selskabet, som alene besidder kapitalandele i andre selskaber.

Der er i de underliggende selskaber truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskaberne. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til de underliggende selskabers drift og eventuelt begrænse selskabernes samhandelsmuligheder.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang uagtet de udfordringer som de underliggende selskaber måtte møde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.031 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-18.067	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.337.345	68.697
Andre finansielle indtægter	90.953	106.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	-454.772	-56.448
Resultat før skat	8.955.459	114.160
1 Skat af årets resultat	75.717	-22.418
Årets resultat	9.031.176	91.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	91.742
Disponeret fra overført resultat	-968.824	0
Disponeret i alt	9.031.176	91.742



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.101.555	1.764.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.101.555	1.764.210
	Anlægsaktiver i alt	11.101.555	1.764.210
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.343.001	2.754.037
	Udskudte skatteaktiver	84.015	0
	Andre tilgodehavender	1	0
	Tilgodehavender i alt	2.427.017	2.754.037
	Likvide beholdninger	0	1.567
	Omsætningsaktiver i alt	2.427.017	2.755.604
	Aktiver i alt	13.528.572	4.519.814



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.393.455	3.393.455
Overført resultat	120.117	1.088.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	13.513.572	4.482.396
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	22.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	37.418
Gældsforpligtelser i alt	15.000	37.418
Passiver i alt	13.528.572	4.519.814

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	3.393.455	997.199	0	4.390.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.742	0	91.742
Egenkapital 1. januar 2021	3.393.455	1.088.941	0	4.482.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-968.824	10.000.000	9.031.176
	3.393.455	120.117	10.000.000	13.513.572



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	22.418	
Årets regulering af udskudt skat	-84.015	0	
Regulering af tidligere års skat	8.298	0	
	<u>-75.717</u>	<u>22.418</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.668.829	2.668.829	
Tilgang i årets løb	454.773	0	
Afgang i årets løb	-579.773	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.543.829</u>	<u>2.668.829</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	559.225	546.976	
Årets resultat efter skat	9.337.345	68.697	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-56.448	
Årets tilbageførsler på afgang	125.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>10.021.570</u>	<u>559.225</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.463.844	-1.463.844	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-1.463.844</u>	<u>-1.463.844</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.101.555</u>	<u>1.764.210</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
CO/PLUS A/S, København	100 %	11.101.555	9.337.345
		<u>11.101.555</u>	<u>9.337.345</u>



Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 310 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-man Holding ApS, CVR-nr. 40874984, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


